Nos Johannes, dei gratia Boemiae rex ac Lucemburgensis comes, 
notum facimus tenore praesentium, quibus expedit universis, quod 
fidelis noster dilectus Gysco de Reste, civis Wratislawiensis, oppidum 
nostrum Lesnam uulgariter nuncupatum cum iure patronatus ecclesiae 
ibidem2) necnon censibus, redditibus, utilitatibus, honoribus, iuribus, 
iurisdictionibus et immunitatibus, emolumentis ac aliis omnibus et 
singulis pertinentiis suis, scilicet agris cultis et incultis, venati- 
onibus etc. (!)3), rubetis, nemoribus et pratis, pascuis, piscaturis, 
piscationibus, venationibus, aucupacionibus, molendinis, aquis et 
aquarum decursibus et universis suis appendiis, quocunque nomine 
censeantur et in quibus rebus consistant, quae nunc ibi sunt aut 
esse poterunt in futurum et expresse, sicut praedecessores nostri 
dictum opi dum tenuerunt et nos illud tenuimus et ad nos spectabat, 
pro trecentis marcis grossorum Pragensium numeri et pagamenti 
Polonicalis, quam pecuniam dictus Gysco pro nobis et illustr(issimo) 
Karolo, marchione Morauiae, primogenito nostro charissimo, occasione 
debitorum nostrorum, cum quibus ipsum hinc inde obligauimus, 
soluit et exposuit, apud nos iusto emptionis interueniente titulo 
rite et rationabiliter comparauit ab ipso et suis haeredibus seu 
Iegitimis successoribus eo iure et dominio, quibus ad nos pertinuit, 
tenendum, utifruendum atque pacifice perpetuis temporibus iure 
haereditario possidendum, tali duntaxat conditione interclusa, quod 
nos, haeredes ac successores nostri reges4) Boemiae dictum opidum 
Lesnam cum suis omnibus pertinentiis supradictis successu temporis, 
quandocunque decreuerimus vel decreuerint, reemere possumus uel 
possunt apud praedictum Gysconem uel suos haeredes siue legitimos 
successores contradictione qualibet proculmota. Harum nostrarum 
testimonio literarum datum Budissin feria quarta intra octauam 
assumptionis beatae Mariae virginis gloriosae anno domini M°CCC° 
tricesimo.

©resl. Staatsûïd). Rep. 16 F. SBreslau 0.-91. Seutfdj-fiiffa. 
9ib jd) t if ten f am mlung einer ganzen 9ieil)e non Urtunben betr. „ßesna 
ober ßiffa“ a. b. 3. 1602 ju einem ©utadjten für ben ïaiferl. 9îat 
unb fdjlefifdjen jtammerfisfal Dr. SJÎartin Rrummfrüger.

T)te Oïtaue ber Himmelfahrt fDlariä liegt 3toifcř)en bem 15. unb

’) $te ©rig.-ltrï. ober eine 3lbfdjrift ijt in bem Gdjlojfardjio 311 ßijfa 
nad) einem i. Sresl. Gtaatsard). Rep. 135 C 54 a befinbliájen Snbaltsoerjeidmis 
nid)t meí)r noríjanbcn. 2) Dasselbe tjatte aber §ev3og Seimid) VI. bereits 
om 5. $63. 1326 bem ftapitel ber ffiresl. ftreusïirdje gejdjenït, ogl. S<$lef. 
9?eg. 9ír. 4594. • s) X)a „venationibus“ eine 3íeil)e tiefer nommais unb an 
richtiger Stelle oorfommt, fo muf) oben in „venationibus etc.“ ein Schreib- 
fehler fteďen. 4) 3m Serte „regis“.
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22. Síug. unb ber SJlittrnoci) innerhalb ber Ditaoe mürbe i. 3-1330 
ouf bert 22. Slug, fallen. 35a nun H. 3°hamt °on 5B5í)men um 
bie 3eit bes 22. Síug. 1330 ntd)t in Subiffin (ŠBautjen), role unfere 
Uríunbe angibt, geuríunbet íjaben íann, ba er bamals tn 6itb= 
meftbeutfchíanb meiíte1), fo müffen mir fcíjon aus btefem ©runbe 
annehmen, bafj tn ber 3ahres3al)l bte ©irter ausgefallen fein 
merben, eine Sierrnutung, bte um fo gegrünbeter erfcijeint, menn 
mir bemerien, bafj bie in ber genannten 31bfd)riftfammlung oor= 
í)ergeí)enbe líríunbe oorrt 23resl. ßanbeshauptmann §einrici) 
non fiaugmitj gegeben ift unb ebenfalls i. 3- 1330 ausgeftelït 
fein foli2), obgleici) boci) ein 93reslauer ßanbeshauptmamt erft 
nach bem Sobe bes Sjergogs fpeinriä) VI. i)at ooriommen lönnen 
unb fpeinrid) oon fpaugmitj naäjmeisbar non 1337—1339 ßanbes* 
hauptmann gemefen ift. 3rt ber Xat fällt benn auci) biefe lír- 
iunbe nici)t ins 3oi)r 1330, fonbern ins 3ahr 1337.